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基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣明利國小 695-1

 中華民國  112  年  8 月份 

項             目

本     月     份 本年度截至本月份累計數
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  2,060,000  23,520,572 -59,428 -0.25 29,302,000  2,060,000  23,580,000

勞務收入 -60,000 -100.00 60,000  60,000

服務收入 -60,000 -100.00 60,000  60,000

財產收入  572  572

利息收入  572  572

政府撥入收入  2,060,000  23,520,000 29,242,000  2,060,000  23,520,000

公庫撥款收入  2,060,000  23,520,000 29,242,000  2,060,000  23,520,000

基金用途  2,160,757  18,167,011 100,757 -5,412,989 4.89 -22.96 29,302,000  2,060,000  23,580,000

國民教育計畫  28,078  672,680-42,922  4,680-60.45  0.70 961,000  71,000  668,000

其他  28,078 -42,922 -60.45  672,680  4,680  0.70 961,000  71,000  668,000

一般行政管理計畫  2,132,679  17,494,331 143,679 -5,417,669 7.22 -23.65 28,341,000  1,989,000  22,912,000

其他  2,132,679  143,679  7.22  17,494,331 -5,417,669 -23.65 28,341,000  1,989,000  22,912,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-100,757  5,353,561-100,757  5,353,561

-222,800 -23.28 734,327 957,127  957,127

解繳公庫
 536.06 5,130,761 957,127 6,087,888 957,127期末基金餘額

註:
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單位：新臺幣元
中華民國 112 年 8 月份

主要業務計畫執行明細表

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣明利國小 695-3

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數  0.70

-60.45本月數國民教育計畫  28,078

 672,680

 71,000

 668,000

-42,922

 4,680

累計數 -23.65

 7.22本月數一般行政管理計畫  2,132,679

 17,494,331

 1,989,000

 22,912,000

 143,679

-5,417,669
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695-4

單位:新臺幣元

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣明利國小

資本資產明細表
中華民國 112 年 8 月份

項       目 取得成本/
期初餘額

以前年度累計折舊(耗)
/長期投資評價 增加數 減少數

期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 

(耗)/長期投資評價
變動數

 34,941,881  16,958,564  278,793  1,007,172  17,254,938資產

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物  1,020,042  872,981  14,364  132,697

房屋及建築  25,989,818  12,695,445  297,032  12,997,341

機械及設備  3,954,898  2,240,671  256,222  389,949  1,580,500

交通及運輸設備  288,797  57,735  27,931  203,131

雜項設備  3,688,326  1,091,732  22,571  277,896  2,341,269

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

註：
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695-5

單位:新臺幣元

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣明利國小

資本資產明細表
中華民國 112 年 8 月份

項       目 取得成本/
期初餘額

以前年度累計折舊(耗)
/長期投資評價 增加數 減少數

期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 

(耗)/長期投資評價
變動數

權利

電腦軟體

發展中之無形資產

其他

註：
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花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣明利國小

中華民國 112 年 8 月份
單位：新臺幣元

695-7

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

計 畫 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度奉
准先行辦
理數

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

土地
土地

購建中固定資產

土地改良物
土地改良物

購建中固定資產

房屋及建築
房屋及建築

購建中固定資產

機械及設備
機械及設備

購建中固定資產

交通及運輸設備
交通及運輸設備

購建中固定資產

雜項設備
雜項設備

購建中固定資產

租賃資產
租賃資產

租賃權益改良
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花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣明利國小

中華民國 112 年 8 月份
單位：新臺幣元

695-8

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

計 畫 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度奉
准先行辦
理數

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

租賃權益改良

總　計
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單位：新臺幣元

695-9

花蓮縣地方教育發展基金 － 花蓮縣明利國小

平衡表
中華民國112年8月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

負    債 2  1,956,372  7.73

流動負債 21  1,689,994  6.68

應付款項 2102  1,689,994  6.68

應付代收款 210203  1,689,994  6.68

應付費用 210204  0  0.00

其他負債 28  266,378  1.05

什項負債 2801  266,378  1.05

存入保證金 280104  266,378  1.05

暫收及待結轉帳項 280108  0  0.00
3
31

 23,342,826

 23,342,826
 23,342,826

 92.27
 92.27

 92.27

淨資產
淨資產
淨資產 3101

 73.99累積餘額  18,717,644310101

 4,625,182本期賸餘 310102  18.28
合計：  25,299,198

1資    產  25,299,198  100.00

11流動資產  8,044,260  31.80

1101現金  7,982,982  31.55

110102銀行存款  7,982,982  31.55

110102-01銀行存款-縣庫存款  5,531,677  21.87

110102-02銀行存款-專戶存款  1,894,883  7.49

110102-03銀行存款-教育儲蓄
戶

 211  0.00

110102-08銀行存款-國小經臨
費

 556,211  2.20

1108預付款項  61,278  0.24

110804預付費用  0  0.00

110899其他預付款  61,278  0.24

14固定資產  17,254,938  68.20

1402土地改良物  132,697  0.52

140201土地改良物  1,020,042  4.03

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0
註：本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。
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單位：新臺幣元

695-10

花蓮縣地方教育發展基金 － 花蓮縣明利國小

平衡表
中華民國112年8月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

140202累計折舊-土地改良物 -887,345 -3.51

1404房屋建築及設備  12,997,341  51.37

140401房屋建築及設備  25,989,818  102.73

140402累計折舊-房屋建築及
設備

-12,992,477 -51.36

1405機械及設備  1,580,500  6.25

140501機械及設備  4,211,120  16.65

140502累計折舊-機械及設備 -2,630,620 -10.40

1406交通及運輸設備  203,131  0.80

140601交通及運輸設備  288,797  1.14

140602累計折舊-交通及運輸
設備

-85,666 -0.34

1407雜項設備  2,341,269  9.25

140701雜項設備  3,710,897  14.67

140702累計折舊-雜項設備 -1,369,628 -5.41
合計：  25,299,198

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0
註：本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。
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收入支出表

單位：新臺幣元

花蓮縣地方教育發展基金 － 花蓮縣明利國小

中華民國112年8月份

695-29

科目
金額

累計數本月數

收入  2,338,793  23,799,365
財產收益  50,793  51,365
財產孳息收入  572
財產交易利益  50,793  50,793

政府撥入收入  2,060,000  23,520,000
公庫撥款收入  2,060,000  23,520,000

其他收入  228,000  228,000
受贈收入  228,000  228,000

支出  2,288,065  19,174,183
人事支出  2,132,679  17,494,331
人事支出  2,132,679  17,494,331

業務支出  28,078  301,794
業務支出  28,078  301,794

折舊、折耗及攤銷  127,308  1,007,172
固定資產折舊  127,308  1,007,172

其他支出  370,886
其他支出  370,886

本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫
期末淨資產

 50,728  4,625,182

 23,342,826

註：

 18,717,644

本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，平衡表已納入固定資產與長期負債等科目，與預算編列基礎不同。
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單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

695-30

 中華民國  112  年  1  月  1  日  至  112  年  8 月 31 日

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣明利國小

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 23,520,572  23,799,365 278,793

 572  51,365 50,793財產收入 財產收益

 23,520,000  23,520,000政府撥入收入 政府撥入收入

 228,000 228,000其他收入 其他收入

基金用途 支出 18,167,011  19,174,183 1,007,172

 17,494,331  17,494,331用人費用 人事支出

 249,663  301,794 52,131服務費用 業務支出

 48,131 -48,131材料及用品費

 4,000 -4,000會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

 1,007,172 1,007,172 折舊、折耗及攤銷

 370,886  370,886其他 其他支出
本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

本期賸餘(短絀)
期初淨資產

 5,353,561  4,625,182-728,379
 734,327  17,983,317  18,717,644

解繳公庫 解繳公庫
期末基金餘額  6,087,888  17,254,938  23,342,826 期末淨資產

註：
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花蓮縣地方教育發展基金－明利國小
各項費用彙計表

中華民國112年8月份
單位：新臺幣元

科目名稱 全年度預算數 截至本月執行數
金額 %

比較增減(-)

1 用人費用  17,494,331 -10,846,669 -38.27 28,341,000
11 正式員額薪資  10,941,067  10,941,067
113 職員薪金  9,922,642  9,922,642
114 工員工資  1,018,425  1,018,425

12 聘僱及兼職人員薪資  39,396  39,396
122 約僱職員薪金  6,468  6,468
124 兼職人員酬金  32,928  32,928

15 獎金  1,958,190  1,958,190
151 考績獎金  198,220  198,220
152 年終獎金  1,759,970  1,759,970

16 退休及卹償金  3,278,156  3,278,156
161 職員退休及離職金  3,074,342  3,074,342
163 卹償金  203,814  203,814

18 福利費  1,277,522  1,277,522
181 分擔員工保險費  779,902  779,902
183 傷病醫藥費  9,000  9,000
18Y 其他福利費  488,620  488,620

2 服務費用  249,663 -360,337 -59.07 610,000
21 水電費  62,912  62,912
212 工作場所電費  53,895  53,895
214 工作場所水費  9,017  9,017

25 修理保養及保固費  44,550  44,550
255 機械及設備修護費  44,550  44,550

27 一般服務費  63,833  63,833
27D 計時與計件人員酬金  40,744  40,744
27F 體育活動費  23,089  23,089
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花蓮縣地方教育發展基金－明利國小
各項費用彙計表

中華民國112年8月份
單位：新臺幣元

科目名稱 全年度預算數 截至本月執行數
金額 %

比較增減(-)

28 專業服務費  61,488  61,488
28Y 其他專業服務費  61,488  61,488

29 公共關係費  16,880  16,880
291 公共關係費  16,880  16,880

3 材料及用品費  48,131 -290,869 -85.80 339,000
32 用品消耗  48,131  48,131
321 辦公（事務）用品  39,851  39,851
32Y 其他用品消耗  8,280  8,280

7 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交流活動費  4,000 -8,000 -66.67 12,000
74 補貼、獎勵、慰問、照護與救濟  4,000  4,000
744 慰問、照護及濟助金  4,000  4,000

9 其他  370,886  370,886 0
91 其他支出  370,886  370,886
91Y 其他  370,886  370,886
合       計  29,302,000  18,167,011 -11,134,989 -38.00
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小 計 合 計

(一)帳面結存 5,531,677

基金餘額 5,531,677

(二)加:付款憑單，支付科未付款 0

0

(三)減：基金來源學校已入帳支付科未入帳 0

0

(四)縣庫結存 5,531,677

花蓮縣地方教育發展基金－花蓮縣萬榮鄉明利國民小學

縣　庫　存　款　差　額　解　釋　表

中 華 民 國112年8月31日

摘 要
金 額
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695

11250269500000000

112/08/01

112/08/01

112/08/02

112/08/04

112/08/04

112/08/04

112/08/04

112/08/04

112/08/04

112/08/04

112/08/04

112/08/07

112/08/07

112/08/15

112/08/17

112/08/17

112/08/17

112/08/17

112/08/23

112/08/24

73240

73249

51120802

80528

80528

80528

80529

80529

80529

80529

80529

80742

80808

81533

81857

81857

81857

81857

82485

82708

00077

00076

555

00078

00078

00078

00079

00079

00079

00079

00079

00080

00081

00085

00082

00082

00082

00082

00084

00083

 2,060,000

花蓮縣萬榮鄉明利國民小學

登帳日期

憑證編號

科目編號：
附屬單位預算-地方教育發

收件編號

【　憑　　證　】

 1,020,487

 86,329

 5,284

 9,234

 6,510

 72,183

 103,265

 26,953

 11,716

 9,396

 60,000

 8,000

 152,774

 32,000

 327,520

 4,500

 6,000

 22,646

 235,882

 21,959,311

 21,959,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 24,019,311

 17,307,442

 17,393,771

 17,393,771

 17,399,055

 17,408,289

 17,414,799

 17,486,982

 17,590,247

 17,617,200

 17,628,916

 17,638,312

 17,698,312

 17,706,312

 17,859,086

 17,891,086

 18,218,606

 18,223,106

 18,229,106

 18,251,752

 18,487,634

 4,651,869

 4,565,540

 6,625,540

 6,620,256

 6,611,022

 6,604,512

 6,532,329

 6,429,064

 6,402,111

 6,390,395

 6,380,999

 6,320,999

 6,312,999

 6,160,225

 6,128,225

 5,800,705

 5,796,205

 5,790,205

 5,767,559

 5,531,677

月份分配核定數 支  付  金  額 轉　帳

【　　支　　付　　數　　】

分　配　數 支　付　數 餘　額

【　累　　計　　數　】

中華民國

歲  出  各  機  關  對  帳  單

政   府   財   政   處花 蓮 縣

112年8月1日  1頁數 ：112年8月31日至

 21,959,311  16,286,955  5,672,356前日累計數與餘額：

979花蓮縣萬榮鄉明利村35號

摘  要

印表日期：2023/09/04695-34



695

1125026950000

花蓮縣萬榮鄉明利國民小學

登帳日期
傳票號碼

科目編號：
附屬單位預算-地方教育發展基金

【憑證 】
月份分配核定數 收入 轉帳

  【收入數】

分配數 收入數 
 分配預算餘額    【累計數】

中華民國

歲  入  各  機  關  對  帳  單

花   蓮   縣   總   會   計 

112年8月1日  1頁數 : 112年8月31日至

  21,488,327 -21,488,327前日累計數與餘額：

979花蓮縣萬榮鄉明利村35號

摘要

112/08/01

112/08/01

A0332

A0333

 1,792,000

 268,000

 

 

 23,280,327

 23,548,327

-23,280,327

-23,548,327

112年8月-
人事費暨業務費。
112年8月-退休撫卹給付。

※  小    計   ※   2,060,000

695-35
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崙
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:
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民
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學
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料
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農
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(
請
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原
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鑑
)

主
任
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崙
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部
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國
(
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原
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)

主
任
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